PUH EL-PROTEKT KAMIL ROGASIK
56-200 GÓRA, UL. DĘBOWA 24
TEL. 570 555 998
Dane aktualne na dzień: 18-05-2024 05:43
Link do produktu: https://www.angryexpert.com/zasilacz-atx-1250w-akyga-ultimate-ak-u4-1250-80-gold-fan14cm-
p8-5xsata-12xpci-e-p-41774.html
Zasilacz ATX 1250W Akyga Ultimate
AK-U4-1250 80+ Gold Fan14cm P8
5xSATA 12xPCI-E
Cena brutto 326,17 zł
Cena netto 265,18 zł
Dostępność Zapytaj o dostępność
Czas wysyłki 24 godziny
Numer katalogowy IN_BUAPZKBA0150
Kod producenta AK-U4-1250
Kod EAN 5901720134608
Długość kabli 50-60 cm
Złącza zasilacza .
Modularność Brak
Wtyczka zasilania EPS12V 8 pin (4+4 pin) x 1
Sprawność 90% pod typowym obciążeniem
Przeznaczenie zasilacza Komputer stacjonarny
Maksymalna moc zasilacza 1250 W
PFC Aktywne
Standard zasilacza ATX
Ilość wentylatorów (max) 1 szt.
Certyfikat REACH
Zabezpieczenia SCP (Short Circuit Protection) /
zabezpieczenie przeciwzwarciowe
Średnica wentylatora 140 mm
Waga (kg) 2.100
Wymiary [G x S x W] (mm) 140 x 150 x 85
Grupa towarowa Zasilacze komputerowe
Miejsce serwisowania Incom Group SA
Informacje dodatkowe Obciążalność linii 12V: 1140 W
Opis ogólny Zasilacz ATX 1250W Akyga
Ultimate AK-U4-1250 80+ Gold
5xSATA 10xPCI-E
Nazwa typu Zasilacze komputerowe
Producent AKYGA
wygenerowano w programie shopGold
PUH EL-PROTEKT KAMIL ROGASIK
56-200 GÓRA, UL. DĘBOWA 24
TEL. 570 555 998
Opakowanie EcoBox
Opis produktu
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
wygenerowano w programie shopGold